
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

Администрация Рудногорского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От    23 апреля  2021г. № 78 

р. п. Рудногорск  

 

О проведении открытого аукциона 

по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка 

 

Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального 

Закона от 25.10.2001г. № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», администрация Рудногорского городского поселения 

Нижнеилимского района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1.  Объявить торги по продаже права на заключение договора аренды земельного 

участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:12:040103:389, общей 

площадью 2032 кв.м., по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р. п. 

Рудногорск, промышленная зона, 4/1, с разрешенным использованием: Под 

строительство производственной базы (лесоцеха, гаража, пункта охраны, ограждения) . 

2.  Определить торги в форме открытого аукциона по форме подачи предложений 

о размере арендной платы. 

3. Установить начальный размер арендной платы в год 9996,00 рублей (девять 

тысяч девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек). (Отчет №58/21 от 31.03.2021 г.). 

4. Установить величину повышения («шаг аукциона») – 299,88 рублей (двести 

девяносто девять рублей 88 копеек). 

5. Установить задаток для участия в торгах в размере – 1999,2 рублей (одна тысяча 

девяносто девять рублей 20 копеек). 

6. Определить организатором торгов администрацию Рудногорского городского 

поселения Нижнеилимского района. 

7.  Извещение о проведении торгов подлежит опубликованию в периодическом 

издании «Вестник Думы и администрации Рудногорского городского поселения» к 

размещению на сайте в сети интернет torgi.gov.ru и рудногорск.рф. 

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Врио главы Рудногорского 

городского поселения                                                         И.Н. Московских 

 

 

 

 
Рассылка: в дело-4, Росреестр-1. 

Исп. Кизилова С.А. тел.8(39566)5-10-55 


